
Stockholm, 2026-01-01 

Skötselinstruktioner Glass Front Wood 

RENGÖRING 

Profiler tvättas med fuktad trasa med ett neutralt eller alkaliskt 
rengöringsmedel som doseras enligt tillverkarens rekommendationer. Tvätta 
ytorna med ljummet vatten. Hett vatten kan mjuka upp färgytan och 
hämma möjligheterna för rengöring. Torka efter med rent vatten och trasa. 
Förekommer fläckar som inte försvinner vid tvättning med syntetiskt 
tvättmedel, kan exempelvis lacknafta provas på dessa fläckar. Tvättmedel 
innehållande klor, som har blekande effekt på vissa typer av fläckar kan 
också provas. Använd inte medel som kan lösa upp eller repa ytan t ex 
thinner, aceton, sprit, skurpulver, stålull etc. Rengöringsmedel innehållande 
ammoniak ska inte användas, eftersom alla typer av målade ytor kan 
missfärgas. Glaset tvättas på vanligt sätt med fönsterputsmedel utan 
ammoniak, varvid tillses att omgivande kanter torkas torra så att inte vatten 
tränger in i falsarna.  

Vid städning av golven skall beaktas att skurning/våttorkning utföres på 
ett sådant sätt att vatten inte tränger in under glaspartiers underkant eller 
blir stående mot underkant glaspartier eller golvlist. 

UNDERHÅLL 

Glass Front Wood behöver inget underhåll förrän efter mycket lång tid. 
Spikning och skruvning i Modus-väggarna bör undvikas, väggmaterialet 
förlorar finish vilket ökar det framtida reparationsbehovet och försvårar 
återanvändningen av partier och delar vid flyttning av väggarna. 

SKADOR/REPARATION 

Tejpning på målade och lackerade ytor får ej ske då tejp kan reagera med 
ytskiktet och orsaka färgsläpp och missfärgning. 

UPPGRADERING 

Modus rumslösningar är lätta att demontera och flytta när 
organisationsförändringar skapar behov av en ny planlösning på kontoret. 
Allt material är återanvändbart. Vid planer på ombyggnad bör närmaste 
Moduskontor kontaktaktas för vidare information och rådgivning. Modus 
montörer har lång erfarenhet och svarar för att arbetena blir snabbt och 
korrekt utförda. 


